StanleyBlack&Decker

PARAFUSADEIRA DRYWALL VVR 520W 127V

Posicao Peca Referéncia Qtde Garantia da peca / Meses
1 5140136-22 | PARAFUSO 4X24mm 3 12
2 5140136-23 | ANEL DE VEDACAO 1 3
3 5140136-24 | CAIXA DE ENGRENAGEM 1 12
4 5140136-25 | ROLAMENTO DE AGULHAS 1 12
5 5140136-26 | ACOPLAMENTO 1 12
6 5140136-27 | PORTA BIT 1 12
7 5140136-28 | ANEL TRAVA DA ESFERA 1 12
8 5140136-29 | ESFERA 1 12
9 5140136-30 | EIXO DE SAIDA 1 12
10 5140136-31 | ACOPLAMENTO 1 12
11 5140136-32 | MOLA 1 12
12 5140136-33 | ARRUELA 2 12
13 5140136-34 | BUCHA 2 12
14 5140136-35 | ENGRENAGEM 1 12
15 5140136-36 | ESFERA 1 12
16 5140136-37 | ACOPLAMENTO 1 12
17 5140136-38 | ROLAMENTO AXIAL 1 12
18 5140136-39 | ROLAMENTO DE AGULHAS 3 12
19 5140136-40 | TAMPA DA CAIXADE ENGRENAGEM 1 12
20 5140136-41 | ROLAMENTO DE ESFERAS 1 12
21 5140136-42 | ARRUELA 2X7X14mm 1 12
22 5140136-43 | PARAFUSO 4X15mm 3 12
23 5140136-74 | ANEL ORING 5X24X33.5mm 1 12
24 5140136-75 | PORTA BIT 1 12
25 5140136-46 | ROLAMENTO DE ESFERAS607RS 1 12
26 5140169-25 | ESTATOR 127V 1 24
27 5140136-49 | PARAFUSO 4X50mm 2 12
28 5140136-50 | DEFLETOR 1 12
29 5140136-51 | PARAFUSO 3X7mm 2 12
30 5140136-52 | PORTA ESCOVA 2 12
31 5140136-53 | ESCOVA DE CARVAO 2 12
32 5140136-54 | MOLA 2 12
33 5140136-55 | SUPORTE 2 12
34 5140169-28 | ROTOR 127V 1 24
35 5140172-03 | CONJ. EMPUNHADURA 1 12
36 5140172-04 | CAIXA DE CAMPO 1 12
38 5140136-60 | PARAFUSO 4X19mm 3 12
39 5140136-22 | PARAFUSO 4X24mm 1 12
40 5140136-62 | PRESILHA DO CABOELETRICO 1 12




41 5140136-63 | INTERRUPTOR 1 12
42 5140136-64 | GATILHO 1 12
43 5140136-65 | PARAFUSO M3X4.5mm 1 12
44 5140169-31 | CABO ELETRICO 1 12
45 5140136-67 | PROTETOR DO CABOELETRICO 1 12
46 5140136-68 | ANEL ORING4X34.5X41.5mm 1 12
47 5140136-69 | ESFERA 4mm 2 12
48 5140136-70 | CAIXA DE CONEXAO 1 12
50 5140136-72 | COLAR DE AJUSTE 1 12
51 5140136-73 | ESFERA 5mm 2 12

STDR5206-BR | PARAFUSADEIRA DRYWALL VVR 520W 127V | 1 24




